Direcci6n Provincial de Arquitectura e lngenieria para la ejecuci6n

de   la  obra  "REHABILITAC16N  Y  PUESTA  EN  VALOR  DEL  CHALET  EVITA  -

HOSPITAL      ESCUELA     Eve     PER6N      -     GRANADERO      BAIGORRIA     -

DEPARTAIVIENTO ROSARIO ",   sobre   la   base   de    un    Presupuesto oficial de $

59.023.233,06   (PESOS   CINCUENTA   Y   NUEVE   MILLONES   VEINTITRES   MIL

DOSCIENTOS TREINTA Y TRES CON 06/00).

ARTICULO 20:  Autorizase   a    la  Direcci6n Provincial de Arquitectura e lngenieria a

convocar a una Licitaci6n Ptiblica para contratar los trabajos indicados

en el Artfoulo 1°, debiendo publicarse los avisos pertinentes,   no   menos   de tres (3)